
UCHWAŁA NR XV/81/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 30 grudnia 2019r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych na
terenie miasta Nowogród w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym(Dz.U.z 2019r. poz. 506 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.)
Rada Miejska w Nowogrodzie uchwala, co następuje:

$ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Gminę Nowogród w trybie bezprzetargowym
nieruchomości gruntowych będących w użytkowaniu wieczystym, położonych na terenie
miasta Nowogród, oznaczonych numerami:

1. 121/8 o pow. 0,5577 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży prowadzona jest
księga wieczysta Nr LM1L/00059477/2,

2. 121/10 o pow. 0,2013 ha,dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży prowadzona jest
księga wieczysta Nr LMIL/00060177/9,

3. 121/9 o pow. 0,1760 ha,dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży prowadzona jest
księga wieczysta Nr LM1L/00070425/6,

4. 121/12 o pow. 0,1962 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży prowadzona jest
księga wieczysta Nr LM1L/00042349/4,

5. 121/7 o pow. 0,0837 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży prowadzona jest
księga wieczysta Nr LM1L/00060176/2.

$ 2. Wykonanie uchwały powierzasię Burmistrzowi Nowogrodu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


